市政記者各位   令和 5 年 1 月 18 日

総務企画局企画調整部

現行の基本計画の延長にあたり、

福岡市総合計画審議会を開催します。

下記のとおり、福岡市総合計画審議会を開催いたしますので、お知らせいたします。

記

１  日 時

令和 5 年１月 19 日（木）  14：00～15：30

２  場 所

TKP ガーデンシティ PREMIUM 天神スカイホール ウエストルーム

     （福岡市中央区天神１丁目４−１ 西日本新聞会館 16 階）

３  議 題

第 9 次福岡市基本計画の変更について

４  一般傍聴

・ 傍聴希望者には、開会 10 分前までに受付整理票を配布します。

・ 定員（６名）を超える場合は、開会５分前に抽選します。

５  取 材

・ 傍聴者席とは別に、記者席を設けております。

・ 会議中の入退室は自由です。

・ 撮影や入退室の際は、会議進行の支障とならないようご協力をお願いします。

【お問い合わせ先】
総務企画局 企画調整部
 担当： 染井、大隈
電話： 092-711-4870（内線 1230）